
    
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  
    ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΤΓΕΙΑ  

     3
ησ 

ΤΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
    ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΑΛΟΝΙΚΗ 
«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ- Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ» 
ΣΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ                     Θεςςαλονίκη  23-09-2023 
Γραφείο Προμηθειϊν                                                                                        Αριθ.πρωτ.      13821 
Πληροφορίεσ: Ε. υγγουρίδου 
Σηλ : 2313 308-154 
Σαχ.Δ/νςη : Εθν. Αμφνησ 41 
Σαχ.κωδ.   : 54635, ΘΕ/ΝΙΚΗ      

 

ΕΙΔΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «Ανοιχτόσ Δημόςιοσ Ηλεκτρονικόσ Διαγωνιςμόσ, με Αρ. Διακήρυξησ 13η/2022 , για την προμήθεια των ειδϊν 
α) Μελανοταινίεσ Εκτυπωτϊν CPV: 30192110-0, με εκτιμϊμενη ςυμβατική αξία 39.516,13€ άνευ ΦΠΑ ήτοι 49.000,00 € με Φ.Π.Α., β) 
Γραφική φλη CPV: 30192700-8 με εκτιμϊμενη ςυμβατική αξία 18.790,32€ άνευ ΦΠΑ ήτοι 23.300,00€ με Φ.Π.Α., & γ) Εκτυπωτικό 
χαρτί  CPV: 30197643-1, με εκτιμϊμενη ςυμβατική αξία 12.096,77€ άνευ ΦΠΑ ήτοι 15.000,00€ με Φ.Π.Α., ςυνολικήσ εκτιμϊμενησ 
δαπάνησ 70. 403,22 άνευ ΦΠΑ ήτοι 87.300,00 € με Φ.Π.Α.  οικονομικήσ χρήςησ 2022 και 2023, ςε εφαρμογή του προγράμματοσ 
προμηθειϊν ζτουσ 2022, και δικαίωμα προαίρεςησ για (1) ζνα επιπλζον ζτοσ ςυνολικήσ εκτιμϊμενησ δαπάνησ 140.806,44€ άνευ 
ΦΠΑ ήτοι 174.600,00 € με Φ.Π.Α. ςυμπεριλαμβανομζνου του δικαιϊματοσ προαίρεςησ, με την πλζον  ςυμφζρουςα από οικονομική 
άποψη προςφορά αποκλειςτικά βάςει τιμήσ (χαμηλότερη τιμή), προκειμζνου να καλυφθοφν οι ανάγκεσ του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ – Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ» (οργανική μονάδα «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ» & οργανική μονάδα «Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ»)». 
 

                                                                         ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ 

 
Σο Γενικό Νοςοκομείο Θεςςαλονίκησ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ-Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ» φςτερα από την υπ’αρίθ.  13η / 04-08-2022 (θζμα 6ο ) 
ΑΔΑ: 6ΜΜΒ46904Κ-ΒΓΛ Απόφαςη του Διοικητικοφ υμβουλίου του Νοςοκομείου:  
                                                       
                                                                               Π Ρ Ο Κ Η Ρ Τ   Ε Ι 
 

Δημόςιο Ηλεκτρονικό Διαγωνιςμό με αριθμ. Διακήρυξησ 13/2022, με ςυςτημικοφσ αριθμοφσ,  
 
    α) Μελανοταινίεσ Εκτυπωτϊν υςτημικόσ αριθμόσ - ΚΩΔΙΚΟ ΕΗΔΗ 171481,   
    β) Γραφική φλη υςτημικόσ αριθμόσ - ΚΩΔΙΚΟ ΕΗΔΗ 171484 & 
    γ) Εκτυπωτικό χαρτί  υςτημικόσ αριθμόσ - ΚΩΔΙΚΟ ΕΗΔΗ 171485,  
 
 για την προμήθεια των ειδϊν α) Μελανοταινίεσ Εκτυπωτϊν CPV: 30192110-0, με εκτιμϊμενη ςυμβατική αξία 39.516,13€ άνευ ΦΠΑ 
ήτοι 49.000,00 € με Φ.Π.Α., β) Γραφική φλη CPV: 30192700-8 με εκτιμϊμενη ςυμβατική αξία 18.790,32€ άνευ ΦΠΑ ήτοι 23.300,00€ με 
Φ.Π.Α., & γ) Εκτυπωτικό χαρτί  CPV: 30197643-1, με εκτιμϊμενη ςυμβατική αξία 12.096,77€ άνευ ΦΠΑ ήτοι 15.000,00€ με Φ.Π.Α., 
ςυνολικήσ εκτιμϊμενησ δαπάνησ 70.403,22 άνευ ΦΠΑ ήτοι 87.300,00 € με Φ.Π.Α.  οικονομικήσ χρήςησ 2022 και 2023, ςε εφαρμογή 
του προγράμματοσ προμηθειϊν ζτουσ 2022, και δικαίωμα προαίρεςησ για (1) ζνα επιπλζον ζτοσ ςυνολικήσ εκτιμϊμενησ δαπάνησ 
140.806,44€ άνευ ΦΠΑ ήτοι 174.600,00 € με Φ.Π.Α. ςυμπεριλαμβανομζνου του δικαιϊματοσ προαίρεςησ, με την πλζον  ςυμφζρουςα 
από οικονομική άποψη προςφορά αποκλειςτικά βάςει τιμήσ (χαμηλότερη τιμή), προκειμζνου να καλυφθοφν οι ανάγκεσ του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ – Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ» (οργανική μονάδα «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ» & οργανική μονάδα «Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ»)». 
 

Ο διαγωνιςμόσ θα διενεργηθεί από την αρμόδια Επιτροπή ςτισ 04 Νοεμβρίου 2022, ημζρα Παραςκευή και  ϊρα 11:00πμ, ςτο Σμήμα 
Προμηθειϊν του Γ.Ν.Θ. Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ- Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ  (Οργανική μονάδα ζδρασ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ») Εθνικήσ Αμφνησ 41 
Θεςςαλονίκη. 
 

    Προσ διευκόλυνςη των ενδιαφερομζνων το πλήρεσ κείμενο τησ Διακήρυξησ διατίθεται ςε ηλεκτρονική μορφή  από την ιςτοςελίδα 
τησ υπηρεςίασ (www.gennimatas-thess.gr), καθϊσ και ςτο διαδικτυακό τόπο του ΚΗΜΔΗ-ΕΗΔΗ www.promitheus.gov.gr με τουσ 
υςτημικοφσ Αριθμοφσ που αναφζρονται παραπάνω. Για περιςςότερεσ πληροφορίεσ οι ενδιαφερόμενοι μποροφν να απευθφνονται 
ςτο Γραφείο Προμηθειϊν τηλ. 2313 308154 Αρμόδιοσ Τπάλληλοσ : Ζφη υγγουρίδου. 

 

                        O Διοικητήσ του  
            ΓΝΘ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΣΑ – Ο ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ»                             
                                                                                                
   
                Παπαδόπουλοσ Νικήτασ MD, MSc                                                          

http://www.gennimatas-thess.gr/
ΑΔΑ: ΡΩΙΦ46904Κ-021


		2022-09-26T13:17:28+0300
	NIKITAS PAPADOPOULOS


		2022-09-26T14:42:44+0300
	Athens




